
UCHWAŁA NR XXXIV/337/2017
RADY MIEJSKIEJ W BARLINKU

z dnia 26 stycznia 2017 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Barlinek na 2017 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. „c” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2016r. poz.446) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zmienia się dochody własne Gminy Barlinek zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Uchwały 
w sprawie zmiany budżetu Gminy Barlinek na 2017 rok.

§ 2. Zmienia się wydatki na zadania własne Gminy Barlinek zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
Uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Barlinek na 2017 rok. 

§ 3.   Zmienia się wydatki majątkowe Gminy Barlinek zgodnie z załącznikiem Nr 3 do Uchwały 
w sprawie zmiany budżetu Gminy Barlinek na 2017 rok. 

§ 4.   Zmienia się przychody budżetu Gminy Barlinek zgodnie z załącznikiem Nr 4 do Uchwały 
w sprawie zmiany budżetu Gminy Barlinek na 2017 rok. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Barlinku

Mariusz Maciejewski

Id: 00F92EF6-5393-4DAA-B394-058F585150B4. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 -376 020,00 376 020,00

0,00 0,00

80104 -90 000,00 90 000,00

0,00 0,00

0,00 90 000,00

-90 000,00 0,00

80148 -286 020,00 286 020,00

0,00 0,00

0,00 286 020,00

-286 020,00 0,00

razem: -376 020,00 376 020,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-376 020,00 376 020,00

0,00 0,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Barlinku Nr XXXIV/337/2017 z dnia 26 stycznia 2017 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Barlinek na 2017 rok  DOCHODY WŁASNE 

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Oświata i wychowanie 2 608 658,00 2 608 658,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

505 700,00 505 700,00

Przedszkola 1 032 924,00 1 032 924,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 58 543,00 148 543,00

0830 Wpływy z usług 90 000,00 0,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 807 363,00 807 363,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego
204 900,00 490 920,00

0830 Wpływy z usług 602 463,00 316 443,00

3 998 217,00

bieżące 73 539 547,00 73 539 547,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

505 700,00 505 700,00

Ogółem: 79 256 000,00 79 256 000,00

majątkowe

majątkowe 5 716 453,00 5 716 453,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 998 217,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 503 917,00 4 503 917,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: 00F92EF6-5393-4DAA-B394-058F585150B4. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 605331 605331 2900 602431 0 0 0 0 0 7600000 7600000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3895843 3895843

po zmianach 605331 605331 2900 602431 0 0 0 0 0 11495843 11495843

przed zmianą 530131 530131 2900 527231 0 0 0 0 0 7600000 7600000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3895843 3895843

po zmianach 530131 530131 2900 527231 0 0 0 0 0 11495843 11495843

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1000000 1000000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3895843 3895843

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4895843 4895843

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 128748 128748

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 90000 90000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 218748 218748

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 98748 98748

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 90000 90000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 188748 188748

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 90000 90000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 90000 90000

przed zmianą 5260573 5260573 19000 5241573 0 0 0 0 0 3530000 3530000

zmniejszenie -90000 -90000 0 -90000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5170573 5170573 19000 5151573 0 0 0 0 0 3530000 3530000

przed zmianą 1082480 1082480 0 1082480 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -90000 -90000 0 -90000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 992480 992480 0 992480 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 357000 357000 0 357000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -90000 -90000 0 -90000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 267000 267000 0 267000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 69739252 43829675 23892102 19937573 5909486 18587925 506600 341576 563990 15875748 13938748

zmniejszenie -90000 -90000 0 -90000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3985843 3985843

po zmianach 69649252 43739675 23892102 19847573 5909486 18587925 506600 341576 563990 19861591 17924591

Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej w Barlinku Nr XXXIV/337/2017 z dnia 26 stycznia 2017 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Barlinek na 2017 rok  WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 4 5 17 18

600 Transport i łączność

8205331 2730000 0

0 0 0

3895843 0 0

12101174 2730000 0

60016 Drogi publiczne gminne

8130131 2730000 0

0 0 0

3895843 0 0

12025974 2730000 0

6630

Dotacje celowe przekazane do samorządu 

województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

1000000 0

4895843 0

0

0 0 0

3895843 0 0

0

630 Turystyka

128748 0 0

0 0 0

90000 0 0

218748 0 0

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

98748 0 0

0 0 0

90000 0 0

188748 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0 0 0

0 0 0

90000 0 0

90000 0 0

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

8790573 3350000 0

-90000 0 0

0 0 0

8700573 3350000 0

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

1082480 0 0

-90000 0 0

0 0 0

992480 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

357000 0 0

-90000 0 0

0 0 0

267000 0 0

Wydatki razem:

85615000 6080000 1937000

-90000 0 0

3985843 0 0

89510843 6080000 1937000

Id: 00F92EF6-5393-4DAA-B394-058F585150B4. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 7 600 000,00 3 895 843,00

60016 7 600 000,00 3 895 843,00

6630 1 000 000,00 3 895 843,00

1 000 000,00 3 895 843,00

630 128 748,00 90 000,00

63003 98 748,00 90 000,00

6050 0,00 90 000,00

0,00 90 000,00

15 875 748,00 3 985 843,00

Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Miejskiej w Barlinku Nr XXXIV/337/2017 z dnia 26 stycznia 2017 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Barlinek na 2017 rok   

WYDATKI MAJĄTKOWE

Treść Po zmianie

Transport i łączność 11 495 843,00

Drogi publiczne gminne 11 495 843,00

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

4 895 843,00

Budowa obejścia m. Barlinek w ciągu drogi nr 151 4 895 843,00

Turystyka 218 748,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 188 748,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00

Szlak przygody nad Jeziorem Barlineckim 90 000,00

Razem 19 861 591,00

Id: 00F92EF6-5393-4DAA-B394-058F585150B4. Podpisany Strona 4



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 9 434 000,00 3 895 843,00 13 329 843,00

0,00 0,00 0,00

Razem: 9434000,0000 Razem: 3895843,0000 Razem: 13329843,0000

Załącznik Nr 4 do Uchwały Rady Miejskiej w Barlinku Nr XXXIV/337/2017 z dnia 26 stycznia 2017 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Barlinek na 2017 rok  PRZYCHODY

Id: 00F92EF6-5393-4DAA-B394-058F585150B4. Podpisany Strona 5




